Cf. *CLSN* n. 44 (1980) 58-60.

92. 5. nov. 1979

Prot. n. 11508/79 VT, Epistula, *LE VI*, n. 4733.

Vers.: angl., *Digest IX*, 918-919.

Ad Exc.mum Episcopum Burdigalensem. Mulieres nequeunt ad munus iudicis vel promotoris iustitiae obeundum; possunt tamen exercere munus defensoris vinculi et, si ad Institutum religiosum non pertineant, etiam munus advocati.

93. 19. dec. 1979

Prot. n. 11668/78 VT, Decretum, *REDC 36* (1980) 79-80; *LE VI*, n. 4747.

Exsecutio nonnullarum sententiarum in causis nullitatis matrimonii a Tribunali Francopolitano in Gabone absque certo competentiae titulo emissarum prohibetur, donec valor et meritum decisionum recognoscatur a competenti Tribunali, concessa, si opus sit, commissione pro instantia in tertio gradu.

1980

94. 8. ian. 1980

Prot. n. 11668/79 VT, Epistula, *LE VI*, n. 4750; *REDC 36* (1980) 79.

Ad nonnullos Hispaniae Episcopos dioecesanos. Nonnullae sententiae a Tribunalibus Francopolitano et Liberopolitano in Gabone datae nequeunt exsecutioni canonice vel civiliter mandari ob graves irregularitates in iisdem definiendis patratas.

95. 2. apr. 1980

Prot. n. 11578/79 VT, Decretum, *LE VI*, n. 4767.

Vers.: angl., *Digest IX*, 164-165.

Melburnen. Prorogatur competentia Tribunalis ad videndam causam nullitatis matrimonii inter duos acatholicos Ecclesiae copto-orthodoxae, quorum alter novum matrimonium contrahere intendit cum parte catholica.

96. 26. maii 1980

Epistula, *RR 1981*, 13.

Conceditur dispensatio ad mulierem defensorem vinculi nominandam.

97. 11. aug. 1980

Prot. n. 12222/80 VT, Decretum, *LE VI*, n. 4788; *ME 107* (1982) 249-250 nota 60.

Consultur SS.mo ut Tribunal Arausicanae Dioecesis in California definire possit causas matrimonialium fidelium, qui ex Vietnam profugerunt et nunc commorantur in praedicta Dioecesi, etiam cum pars conventa in Vietnam degat. Gratia concessa est ad triennium.

Cf. n. 99.

98. 13. oct. 1980

Prot. n. 12648/80 VT, Facultas, *RR* 1981, 11; *LE VI*, n. 4799.

Episcopo Duluthensi facultas datur committendi pro singulis causis munus defensoris vinculi cuidam mulieri iure canonico et civili peritae.

99. 24. oct. 1980

Prot. n. 12707/80 CP, Decretum, *RR* 1981, 13-15.

Pontificia Commissio conceditur ad causam nullitatis matrimonii pertractandam fidelium, qui ex Vietnam profugerunt.

Cf. n. 97.

100. 27. nov. 1980

Prot. n. 7235/75 VT, Decretum, *LE VI*, n. 4813.

Signatura Apostolica constitutionem Tribunalis regionalis secundae instantiae approbat in civitate v.d. Suva ad pertractandas omnes causas nullitatis matrimonii a Tribunalibus Suvano, Numeano, Papeetensi et Tongano appellatis.